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دسکتاپ

 پروژکتور جدید سونی، هم اندازه تلفن همراه  •
سونی از مدل جدید پروژکتورهایی رونمایی کرد که به راحتی در جیب جا می شود.

 Mobile Projector MP-CD1  آن قدر کوچک است که هر جا می توانید با خودتان ببرید اما توقع نداشته 
باشید که به اندازه پروژکتورهای ثابت قدرتمند باشد ولی با این حال کارایی فوق العاده ای دارد. وزن این 
دستگاه ۲۸۰ گرم است و ابعاد آن ۸۳ در 1۶ در 1۵۰ میلی متر است یعنی تقریبا هم اندازه اما کمی ضخیم 

تر از یک تلفن همراه که هر روز با خودتان حمل می کنید.

•  DEL پاسخ به موبایل با اپلیکیشن اختصاصی
با اپلیکیشن اختصاصی دل تماس های ورودی از موبایل را روی رایانه خود پاسخ دهید. دسترسی به پیامک 
ها و تماس های ورودی از موبایل ها روی کامپیوتر یک مزیت بزرگ به حساب می آید و کمپانی دل با توجه به 
این واقعیت اقدام به معرفی اپلیکیشن »Mobile Connect« برای رایانه های رومیزی خود کرده است. لپ 
تاپ های مک اپل مدت هاست که چنین امکانی را در اختیار دارندگان آیفون قرار داده اند، اما ویژگی برتر 

اپلیکیشن دل آن است که قابلیت کار با موبایل های هر دو پلتفرم محبوب اندروید و iOS را داراست.

ساخت اولین موبایل با حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر •
کمپانی چینی ویوو که از مدت ها پیش مشغول توسعه حسگر اثر انگشت تعبیه شده زیر نمایشگر بود، قرار است 
به زودی از موبایلی بهره مند از این فناوری رونمایی کند. ویوو نحوه کارکرد حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر را 
تشریح کرده است. هنگامی که نیاز به اسکن اثر انگشت کاربر باشد، نمایشگر روشن می شود و یک علامت ویژه 
از کاربر درخواست می کند که انگشت خود را برای آنلاک کردن موبایل، دسترسی به محتوای محافظت شده 

یا هر گونه پرداخت موبایلی که نیاز به هویت سنجی بیومتریک دارد، روی صفحه قرار دهد.

•  HyperFlux معرفی ماوس گیمینگ و پد شارژر
ریزرسری جدید محصولات خود را که HyperFlux نام دارد با عرضه دو محصول آغاز کرده است. 
ماوس Mamba HyperFlux و ماوس پد Firefly HyperFlux هر دو نسخه های به روز شده  نیاکان خود 
 Mamba هستند با این تفاوت که از تکنولوژی شارژ بی سیم و سیستم روشنایی کروم بهره  می برند. ماوس
HyperFlux برخلاف نسخه  قبلی سری  ماوس های مامبا، باتری همراه نداشته و تنها از طریق پد شارژر 
HyperFlux  انرژی اش تامین خواهد شد. این ویژگی موجب شده که ماوس جدید سبک تر از همیشه باشد.

 اولین ساندبار سنهایزر با ۱۳ بلندگو  •
سنهایزر از معتبرترین شرکت های جهان در زمینه محصولات صوتی است که تاکنون در بخش اسپیکرهای 
خانگی فعالیتی نداشته اما امسال در لاس وگاس ورق برگشته و شاهد نخستین ساندبار این شرکت هستیم 
که تا پایان سال جاری میلادی وارد بازارهای جهانی خواهد شد. نمونه اولیه این ساندبار از نظر طراحی هنوز 

کامل نشده اما سیستم صوتی آن به خوبی کار می کند.

•  SSD کوچک ترین حافظه
شرکت DEL در کنار لپ تاپ هیبریدی XPS 1۵ که در رویداد CES پیش رو معرفی کرده بود، از مانیتورهای 
فوق باریک خود به همراه یک حافظه SSD قابل حمل نیز رونمایی کرده که به ادعای این کمپانی کوچک ترین 
حافظه از این نوع است و از درگاه تاندربولت ۳ بهره می برد. مانیتورهای جدید این شرکت هم در دو مدل ارائه 
شده اند؛ مدل S۲419HM که اندازه ۲۳.۸ اینچی دارد و مدل S۲719DM با سایز ۲7 اینچی. هر دو 

مانیتور از پنل IPS بهره می برند و نوید نمایش 99 درصد از رنگ های محدوده sRGB  را می دهند.

بیکسبی، سنجش کالری غذاها را می آموزد •
سامسونگ وعده داده که می خواهد دستیار دیجیتالی بیکسبی را روی تمام محصولاتش قرار دهد، این 
شرکت کره ای گوشه ای از غرفه خود در CES را به قابلیت جدید و جالبی از بیکسبی ویژن اختصاص داده 
است. اگرچه این قابلیت کاربردی هنوز برای استفاده عمومی آماده نیست، اما در لاس وگاس به خوبی 
توانست تفاوت بین پیتزا مارگاریتا، بشقاب سوشی سالمون یا استیک را تشخیص دهد. نباید انتظار داشته 
باشید که بیکسبی با نگاهی کوتاه به ظرف غذای شما اجزای تشکیل دهنده آن را شناسایی کند. حداقل در 
وضعیت کنونی باید دوربین موبایل خود را به سمت بخش های مختلف غذا بگیرید تا عملیات کالری سنجی 

به خوبی صورت گیرد.

هیوندای از خودروسازانی است که سال هاست روی 
خودروهای سلول سوختی کار می کند و در این زمینه 
تجربیات زیادی دارد. جدیدترین خودروی سلول 
 Nexo سوختی معرفی شده توسط این سازنده نیز
نام دارد که قرار است به رقابت با خودروهایی همچون 
تویوتا میرای و هوندا کلریتی سلول سوختی بپردازد 
و از رقبای آینده این خودرو نیز باید به محصولات 
سلول سوختی مرسدس بنز اشاره کرد که البته هنوز 
وارد بازار نشده اند.اما این هیوندای جدید نیز برای 
رقابت آماده، شعاع حرکتی آن بسیار زیاد و از طرفی 
نیز به تجهیزات کمکی رانندگی کاملی مجهز شده 
است. هیوندای Nexo در نمایشگاه CES رونمایی 
شد و قرار است جای خالی خودروی سلول سوختی 
FCEV نخستین  FCEV را پر کند. توسان  توسان 

محصول هیوندای در بازار خودروهای سول سوختی 
هیدروژنی بود.هیوندای Nexo  از نظر ابعاد شبیه به 
مدل توسان است اما به گفته هیوندای دارای پلتفرم 
مختص به خود است که این پلتفرم نه تنها وزن کمی 
دارد بلکه امکان استفاده بهتر از تانکر هیدروژن و 
موتور سلول سوختی را نیز فراهم کرده است.در 
مقایسه با توسان FCEV هیوندای Nexo دارای ۲۰ 
درصد شتاب بهتری است و حداکثر سرعت آن نیز 
۲۵ درصد بیشتر از توسان است. شتاب صفر تا صد 
کیلومتر 9.۵ ثانیه ای این Nexo نیز بهتر از هونداست 
و تقریبا با تویوتا پریوس برابری می کند.شعاع حرکتی 
هیوندای Nexo چیزی در حدود ۶۰۰ کیلومتر است 
و پر کردن مخزن های هیدروژن آن تنها به ۵ دقیقه 

زمان نیاز دارد.

 Nexo هیوندای هیدروژنی 

 معرفی هدست ارگونومیک هوآوی 
حدود دو ماه پیش هوآوی هدست واقعیت مجازی VR۲ را معرفی 
کرد و حالا در نمایشگاه CES امسال کاربران غیر چینی نیز فرصت 

آن را یافته اند تا استفاده از این هدست را تجربه کنند.
بر خلاف نسخه قبلی، هدست جدید هوآوی جایی برای قرار 
دادن موبایل هوشمند ندارد و در عوض باید آن را از طریق یک 
کابل USB-C به رایانه، تبلت یا یک موبایل هوشمند متصل کرد 

تا وارد یک دنیای مجازی با کیفیت نمایش ۳K  شد.
در VR۲ یک نمایشگر با رزولوشن 144۰×1۶۰۰ در مقابل هر 
کدام از چشم های کاربر قرار می گیرد و به لطف نرخ بازنشانی 
یا  9۰ هرتزی احتمالًا دیگر از خستگی و درد چشم  تصویر 

سرگیجه خبری نخواهد بود.
با هدست جدید هوآوی،  از نخستین ویژگی های کار  یکی 
ارگونومی بسیار بالای آن و راحتی قرارگیری روی سر و صورت 
کاربر است، قابلیتی که سبب می شود بتوان از آن در ساعت های 
طولانی نیز به راحتی استفاده کرد.هنوز از قیمت و زمان عرضه 
هدست واقعیت مجازی کمپانی هوآوی اطلاعی در دست نیست 
ولی انتظار می رود کمپانی چینی قیمتی رقابتی برای محصول 

خود در نظر بگیرد.

 گوشی ضد ضربه هایسنس P۹ با باتری
 ۶000 میلی آمپری در TENAA رؤیت شد 

شرکت های چینی زیادی در صنعت گوشی های هوشمند 
فعالیت دارند. به تازگی گوشی هوشمند هایسنس P9 با باتری 

۶ هزار میلی آمپری در TENAA رؤیت شده است.
گوشی هوشمند مقاوم هایسنس P9 موفق به کسب تاییدیه 
توسط TENAA شده و شاید در نمایشگاه CES ۲۰1۸ حضور پیدا 
کند.مانند دیگر محصولات ضد ضربه موجود در بازار، این گوشی 
هوشمند نیز از فریم فولادی بهره می برد و بر روی پنل پشتی آن 
از پیچ برای دسترسی به بعضی از بخش های این مدل استفاده 
 ،TENAA شده است.بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط
گوشی هوشمند هایسنس P9 به نمایشگر ۵.۵ اینچی با فناوری 
امولد مجهز شده که از رزولوشن 1۰۸۰p و نسبت تصویر 1۶:9 
بهره می برد.گوشی هوشمند هایسنس P9 از ۶ گیگابایت رم، 
ذخیره سازی اطلاعات کاربر و حافظه های ۶4 و 1۲۸ گیگابایتی 
برخوردار است. با وجود فضای ذخیره سازی بالای این دستگاه، 
هایسنس کارت حافظه خارجی را به این دستگاه افزوده و خریدار 
می تواند از کارت حافظه با حداکثر ظرفیت 1۲۸ گیگابایت 

استفاده کند.

 ساعت های هوشمند سامسونگ 
 SmartThings با کنترل

 SmartThings ساعت های هوشمند سامسونگ به اپلیکیشن
مجهز می شوند؛ به این ترتیب کاربران قادر خواهند بود به  راحتی 
محیط اطراف خود را کنترل کنند.سامسونگ در کنفرانس 
اپلیکیشن  امسال  که  کرد  در CES اعلام  خود  مطبوعاتی 
 Gear مدل  هوشمند  ساعت های  برای  را   SmartThings
تمام  دارد  قصد  سامسونگ  کرد.  خواهد  ارائه   GearS۳ و 
اپلیکیشن های مربوط به اینترنت اشیا را در قالب یک اپلیکیشن 
واحد با رابط کاربری ساده  ارائه کند. با استفاده از اپلیکیشن 
SmartThings در ساعت های هوشمند، کاربر قادر خواهد بود 
سایر دستگاه های متصل به اپلیکیشن مانند سیستم روشنایی و 
ترموستات و ... را کنترل کند و به  راحتی بر محیط اطراف تسلط 
داشته باشد. این اپلیکیشن احتمالا امسال روی ساعت های 
هوشمند سامسونگ نصب می شود؛ اما زمان دقیق ارائه آن اعلام 
نشده است.امسال تعداد کمی از شرکت های حاضر در نمایشگاه 
CES اقدام به ارائه  محصولات پوشیدنی از جمله ساعت  هوشمند 
کرده اند؛ البته قابلیت های جدید ارائه  شده در این ساعت ها 

بسیار محدود است. 
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